
北京电务段电务信号技术设备履历簿网络版系统采购项目中标候选人公示

 

招标编号：BJZ2023-1105

 

各投标人：

 

北京电务段电务信号技术设备履历簿网络版系统采购项目已评审结束，现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

包件号及中标候选人：

   

包件号：LLBCG

 

第一中标候选人：北京中北信号软件有限公司，拟中标价：2799010.00元

 

公示时间：自 2023年12月19日 至 2023年12月22日 止。

 

 

根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招
标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议
的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫
描件的方式向招标人提出。

 

 

招 标 人：中国铁路北京局集团有限公司北京电务段

联 系 人：朱工

电    话：010-51837526

                                                          

2023年12月19日


